
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про прийняття майна із спільної комунальної власності територіальних громад  

Білгород - Дністровського району у комунальну власність  

Саратської селищної територіальної громади 

 

Керуючись статтею 26, пунктом 10 «Прикінцеві і перехідні положення» Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об'єктів права 

державної  та комунальної власності», рішенням Білгород-Дністровської районної ради від 22 

грудня 2020 року № 40 - VІІІ «Про безоплатну передачу із спільної комунальної власності 

територіальних громад району у комунальну власність Саратської селищної територіальної 

громади майна закріпленого за комунальними закладами (установами, підприємствами, 

організаціями), що розташовані на території Саратської селищної територіальної громади», 

Саратська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти майно із спільної комунальної власності територіальних громад Білгород-

Дністровського району у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади: 

1.1. Комунального закладу «Саратська дитяча-юнацька спортивна школа» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

1.2. Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

1.3. Комунального підприємства «Саратський центр первинної медико-санітарної 

допомоги». 

1.4. Комунальної Організації «САРАТАГОСПАРХІВ». 

1.5. Комунальної установи «Саратський інклюзивно-ресурсний центр» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

1.6. Саратської районної ради Одеської області. 

1.7. Зорянського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів-ліцей Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

1.8. Новоселівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів-ліцей Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

1.9. Введенського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

1.10. Михайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

1.11. Долинського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

1.12. Комунального закладу «Саратський селищний будинок дитячої творчості». 

1.13. Комунальної установи «Саратський селищний центр фінансового обліку та 

матеріально-технічного забезпечення закладів та установ освіти». 

1.14. Комунальної Установи «Саратський центр професійного розвитку педагогічних 

працівників». 

2. Затвердити Акт приймання-передачі майна Комунального закладу «Саратська районна 

дитячо-юнацька спортивна школа» із спільної власності територіальних громад Білгород-

Дністровського району у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади 

від 11 січня 2021 року, що додається до даного рішення. 



2.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 2 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Комунальним закладом «Саратська дитяча-юнацька спортивна школа» 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

3. Затвердити Акт приймання-передачі майна Комунального підприємства «Саратська 

центральна лікарня» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області із спільної власності територіальних громад Білгород-Дністровського району у 

комунальну власність Саратської селищної територіальної громади від 11 січня 2021 року, що 

додається до даного рішення. 

3.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 3 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Комунальним підприємством «Саратська центральна лікарня» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

4. Затвердити Акт приймання-передачі майна Комунального підприємства «Саратський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» із спільної власності територіальних громад 

Білгород-Дністровського району у комунальну власність Саратської селищної територіальної 

громади від 11 січня 2021 року, що додається до даного рішення. 

4.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 4 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Комунальним підприємством «Саратський центр первинної медико-санітарної 

допомоги». 

5. Затвердити Акт приймання-передачі майна Комунальної Організації 

«САРАТАГОСПАРХІВ» із спільної власності територіальних громад Білгород-

Дністровського району у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади 

від 11 січня 2021 року, що додається до даного рішення. 

5.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 5 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Комунальною Організацією «САРАТАГОСПАРХІВ». 

6. Затвердити Акт приймання-передачі майна Комунальної установи «Саратський 

інклюзивно-ресурсний центр» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області із спільної власності територіальних громад Білгород-Дністровського району 

у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади від 11 січня 2021 року, 

що додається до даного рішення. 

6.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 6 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Комунальною установою «Саратський інклюзивно-ресурсний центр» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

7. Затвердити Акт приймання-передачі майна Зорянського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів-ліцей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області із спільної власності територіальних громад Білгород-Дністровського району 

у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади від 11 січня 2021 року, 

що додається до даного рішення. 

7.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 7 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Зорянським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів-ліцей Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

8. Затвердити Акт приймання-передачі майна Новоселівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів-ліцей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області із спільної власності територіальних громад Білгород-Дністровського 

району у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади від 11 січня 2021 

року, що додається до даного рішення. 

8.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 8 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Новоселівським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів-ліцей 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

9. Затвердити Акт приймання-передачі майна Введенського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області із спільної власності територіальних громад Білгород-Дністровського району у 

комунальну власність Саратської селищної територіальної громади від 11 січня 2021 року, що 

додається до даного рішення. 

9.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 9 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Введенським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 



10. Затвердити Акт приймання-передачі майна Михайлівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області із спільної власності територіальних громад Білгород-Дністровського району 

у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади від 11 січня 2021 року, 

що додається до даного рішення. 

10.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 10 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Михайлівським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

11. Затвердити Акт приймання-передачі майна Долинського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області із спільної власності територіальних громад Білгород-Дністровського району у 

комунальну власність Саратської селищної територіальної громади від 11 січня 2021 року, що 

додається до даного рішення. 

11.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 11 даного рішення, на праві оперативного 

управління за Долинським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

12. Затвердити Акт приймання-передачі майна Комунального закладу «Саратський 

селищний будинок дитячої творчості» із спільної власності територіальних громад Білгород-

Дністровського району у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади 

від 11 січня 2021 року, що додається до даного рішення. 

12.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 12 даного рішення, на праві оперативного 

управління за  Комунальним закладом «Саратський селищний будинок дитячої творчості». 

13. Затвердити Акт приймання-передачі майна Комунальної установи «Саратський 

селищний центр фінансового обліку та матеріально-технічного забезпечення закладів та 

установ освіти» із спільної власності територіальних громад Білгород-Дністровського району 

у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади від 11 січня 2021 року, 

що додається до даного рішення. 

13.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 13 даного рішення, на праві оперативного 

управління за  Комунальною установою «Саратський селищний центр фінансового обліку та 

матеріально-технічного забезпечення закладів та установ освіти». 

14. Затвердити Акт приймання-передачі майна Комунальної Установи «Саратський 

центр професійного розвитку педагогічних працівників» із спільної власності територіальних 

громад Білгород-Дністровського району у комунальну власність Саратської селищної 

територіальної громади від 11 січня 2021 року, що додається до даного рішення. 

14.1. Закріпити майно, зазначене у пункті 14 даного рішення, на праві оперативного 

управління за  Комунальною Установою «Саратський центр професійного розвитку 

педагогічних працівників». 

15. Затвердити Акт приймання-передачі майна Саратської районної ради Одеської 

області із спільної власності територіальних громад Білгород-Дністровського району у 

комунальну власність Саратської селищної територіальної громади від 11 січня 2021 року, що 

додається до даного рішення. 

15.1. Доручити Саратському селищному голові оприбуткувати майно Саратської 

районної ради Одеської області на баланс Саратської селищної ради. 

16. Доручити Саратському селищному голові передати майно зазначене у пунктах 2 – 14 

шляхом складання передавальних актів. 

17. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова        В.Д. Райчева 

 

02 лютого 2021 року  

№ 91 - VIІІ 


